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فرماندار رباط کریم: شهرداران روشنایی معابر و محورهای مواصلاتی را اولویت امورات قرار
دهند

فرماندار رباط کریم در کمیسیون شورای ترافیک که به صورت ویدیو کنفرانس برگزار شد، گفت: شهرداران و شرکت عمران

پرند امکانات مورد نیاز پلیس راهور را تامین نمایند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان رباط کریم، نظام ملکشاهی در دومین جلسه شورای ترافیک شهرستان
مشترک با جلسه شورای ترافیک استان که با حضور معاون فنی و عمرانی فرمانداری، رئیس اداره راهداری و حمل و نقل
جاده ای و دیگر مسئولان شهرستان به صورت ویدیو کنفرانس به ریاست استاندار تهران و با حضور فرماندهان پلیس راه
تهران بزرگ غرب و شرق تهران، مدیر کل فنی استانداری تهران و مدیر کل راهداری و حمل و جاده ای استان تهران در
محل فرمانداری برگزار شد، پس از ارائه گزارش بخشی از عملکرد در زمینه رفع ترافیک و رفع نقاط حادثه خیز در خصوص
اهم اقدامات این کمیسیون در شهرستان در سال گذشته بیان کرد: اتمام راه های روستایی کیکاور، شترخوار نوده و
سفیدار از محل مالیات بر ارزش افزوده روستاهای فاقد دهیاری، روکش آسفالت مسیرهای رباط کریم به وهن آباد و

آزادراه تهران به قم و جاده قدیم تهران به ساوه پس از 20 سال برخی از مهم ترین اقدامات انجام شده است.
نماینده عالی دولت در خصوص روشنایی و رمپ و لوپ آزاد راه ساوه عنوان کرد: مقرر شد روشنایی مسیر جاده قدیم
ساوه از شهر پرند تا پل راه آهن توسط شهرداری پرند و از میدان سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی تا پل راه آهن
توسط شهرداری رباط کریم در کم ترین بازه زمانی انجام، و رمپ و لوپ آزاد راه تهران به ساوه و الارد به شهریار توسط

شهرداری و فرمانداری هر چه سریع تر احداث شود.
ملکشاهی در ادامه افزود: شهرداری ها و دهیاری ها به قید فوریت نسبت به روکش آسفالت و لکه گیری معابر اقدام
نمایند. هم چنین کمربندی الارد به شهرک خانه احداث و روشنایی مسیر رباط کریم به شهریار و جاده وهن آباد اجرایی

شود.
وی درباره نصب تابلوهای راهنمایی رانندگی در راستای امنیت جان شهروندان و کاهش تصادفات حاده ای و خسارات
جانی افزود: شهرداری ها و دهیاری ها . راهداری و حمل و نقل جاده ای و شرکت عمران برابر لیست پیوست نسبت به
رفع نقاط حادثه خیز اقدام ونسب به افزایش دوربین های کنترل ترافیک برابر لیست پیوست اقدام نمایند و به پیوست آن
پلیس راه تهران به ساوه و پلیس راهور، تمامی نقاط حادثه خیز و مشکلات راه های اصلی و فرعی شهری و بین شهری
که روزانه حدود ۴۵۰ هزار تردد در آن ها صورت می گیرد به همراهی پیش بینی ها و نظریه ها به فرمانداری و همزمان به
متولیان راه و شهرسازی، راهداری حمل و نقل جاده ای، شهرداری ها و دهیاری ها نیز منعکس و به جد پیگیری نمایند تا

اقدام عاجل انجام شود.
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